
UCHWAŁA NR XI/141/2020 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Gminy Bakałarzewo, działając na wniosek Wójta Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Alicję Przyborowską z dniem 15 maja 2020 r. ze stanowiska Skarbnika - głównego 
księgowego budżetu Gminy Bakałarzewo, w związku z przejściem na emeryturę na jej wniosek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

Id: B24D94EA-CF62-4F6D-A8CC-D1D7602FBB90. Podpisany Strona 1




